
【膵】GEM療法 １クールの期間：28日

薬品名 投与量 投与時間 投与日

グラニセトロン 1mg

デキサート 6.6mg

ゲムシタビン 1000mg/㎡

生食 100mL

③ 生食 50mL 5分

【膵】GEM+nab-PTX療法 １クールの期間：28日

薬品名 投与量 投与時間 投与日

パロノセトロン 0.75mg

デキサート 6.6mg

② 生食 50mL 5分

アブラキサン 125mg/㎡

生食 適宜

④ 生食 50mL 5分

ゲムシタビン 1000mg/㎡

生食 100mL

⑥ 生食 50mL 5分

【膵】nal-IRI+5FU/l-LV療法 １クールの期間：14日

薬品名 投与量 投与時間 投与日

パロノセトロン 0.75mg

デキサート 6.6mg

オニバイド 70mg/㎡

生食 500mL

③ 生食 50mL 5分

レボホリナート 200mg/㎡

5%ブドウ糖 250mL

⑤ 生食 50mL 5分

フルオロウラシル 2400mg/㎡

5%ブドウ糖 全量230mL

day1､8､15

⑤ 30分

① 15分

③ 30分

① 15分

② 30分
day1､8､15

⑥
46時間

ｲﾝﾌｭｰｻﾞｰﾎﾟﾝﾌﾟ
day1-3

① 15分

day1

② 90分

④ 120分



【膵】GS（GEM+S-1）療法（術前化学療法） １クールの期間：21日

薬品名 投与量 投与時間 投与日

グラニセトロン 1mg

デキサート 6.6mg

ゲムシタビン 1000mg/㎡

生食 100mL

③ 生食 50mL 5分

内服 S-1 80～120mg/日 朝夕食後 day1夕-day15朝

2023.3.1

① 15分

day1､8
② 30分


